СОВЕТ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Вологодского муниципального района
РЕШЕНИЕ

 От 14.06.2013 г.                                                                                           № 189
О внесении изменений в решение Совета
Спасского сельского поселения
от 13.12.2012г. № 167 «О бюджете
Спасского сельского поселения на 2013 год»

В соответствии с пунктом 5.5 Положения о бюджетном процессе в Спасском сельском поселении, утвержденного решением Совета поселения от 15.09.2005г. № 14 (с изменениями и дополнениями), Совет поселения РЕШИЛ:

    Внести в решение Совета Спасского сельского поселения от 13.12.2012г. № 167 «О бюджете Спасского сельского поселения на 2013 год» следующие изменения:
1. В статье 1 решения цифры «16621,1» заменить на «16623,8»

                 «1194,1» заменить на «1196,8»

                 «17754,6» заменить на «17757,3»

                 «60,0» заменить на «460,0»

2. В приложении 2
- изменить цифры в следующих строках:
	2 02 00000 00 0000 000

	Безвозмездные поступления
	1194,1 на 1196,8

	2 02  03015 10 0000 151

	Субвенции бюджетам поселений на осуществление полномочий по первичному воинскому учету на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	174,7 на 177,4

	Всего доходов
	16621,1 на 16623,8

3. В приложении 5
          - добавить и изменить цифры в следующих строках:

	Общегосударственные вопросы
	725
	01
	00

	4240,246 на 4640,246

	Резервные фонды
	725
	01
	11

	20,0 на 418,5

	Резервные фонды
	725
	01
	11
	0700000

	20,0 на 418,5

	Резервные фонды местных администраций
	725
	01
	11
	0700500

	20,0 на 418,5

	Резервные средства
	725
	01
	11
	0700500
	870
	20,0 на 418,5

	Другие общегосударственные вопросы
	725
	01
	13

	40,0 на 41,5

	Резервные фонды
	725
	01
	13
	0700000

	40,0 на 41,5

	Резервные фонды местных администраций
	725
	01
	13
	0700500

	40,0 на 41,5

	Прочие расходы
	725
	01
	13
	0700500
	013
	40,0 на 41,5

	  Национальная оборона
	725
	02
	00

	174,7 на 177,4

	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	725
	02
	03

	174,7 на 177,4

	Руководство и управление в сфере установленных функций
	725
	02
	03
	0010000

	174,7 на 177,4

	Осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	725
	02
	03
	0013600

	174,7 на 177,4

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	725
	02
	03
	0013600
	500
	174,7 на 177,4

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	725
	05
	00

	2684,6 на 2284,6

	Жилищное хозяйство
	725
	05
	01

	667,6 на 267,6

	 Капитальный ремонт государственного жилищного фонда субъектов Российской Федерации и муниципального жилого фонда
	725
	05
	01
	6000700

	667,6 на 267,6

	 Выполнение функций органами местного самоуправления
	725
	05
	01
	6000700
	500
	667,6 на 267,6

	Всего расходов

	17754,6 на 17757,3

4. Решение подлежит опубликованию.
Глава  поселения                                                                      И.А.Тарабухина